OVE ÖSTERREICHISCHER VERBAND FÜR ELEKTROTECHNIK
Eschenbachgasse 9, 1010 Wien, Österreich
ZVR: 327279890 | DVR: 1055887
OVE - Prüfwesen & Zertifizierung
Kahlenberger Str. 2A, 1190 Wien, Österreich
Tel.: +43 1 370 58 06
www.ove.at Seite 1 von 5
OVE - Prüfwesen & Zertifizierung

Konformität mit den genannten Normen im Sinne der EG-Niederspannungsrichtlinie 2006/95/EG.
Produkt:  Heizpaneel
Typenbezeichnung: Handelsmarke:
Technische Daten:
HVH 900 hvh
Nennspannung: AC 230 V
Nennfrequenz: 50 Hz
Nennleistung: 900 W
Schutzklasse: I
IP44
HVH 700 hvh
Nennspannung: AC 230 V
Nennfrequenz: 50 Hz
Nennleistung: 700 W
Schutzklasse: I
IP44
Zertifikat Nr.: 78649-001-00
Datum: 2015 03 25
Seite 3 von 5
OVE - Prüfwesen & Zertifizierung
Akkreditiert vom Bundesministerium für Wissenschaft, Forschung und Wirtschaft als Zertifizierungsstelle für
Produkte für die im Bescheid angeführten und unter www.bmwfw.gv.at/akkreditierung veröffentlichten Bereiche
HVH 600 hvh
Nennspannung: AC 230 V
Nennfrequenz: 50 Hz
Nennleistung: 600 W
Schutzklasse: I
IP44
HVH 300 hvh
Nennspannung: AC 230 V
Nennfrequenz: 50 Hz
Nennleistung: 300 W
Schutzklasse: I
IP44
HVH 400 hvh
Nennspannung: AC 230 V
Nennfrequenz: 50 Hz
Nennleistung: 400 W
Schutzklasse: I
IP44
HVH 330 hvh
Nennspannung: AC 230 V
Nennfrequenz: 50 Hz
Nennleistung: 330 W
Schutzklasse: I
IP44
HVH 270 hvh
Nennspannung: AC 230 V
Nennfrequenz: 50 Hz
Nennleistung: 270 W
Schutzklasse: I
IP44
HVH 200 hvh
Nennspannung: AC 230 V
Nennfrequenz: 50 Hz
Nennleistung: 200 W
Schutzklasse: I
IP44
HVH 100 hvh
Nennspannung: AC 230 V
Nennfrequenz: 50 Hz
Nennleistung: 100 W
Schutzklasse: I
IP44
Zertifikat Nr.: 78649-001-00
Datum: 2015 03 25
Seite 4 von 5
OVE - Prüfwesen & Zertifizierung
Akkreditiert vom Bundesministerium für Wissenschaft, Forschung und Wirtschaft als Zertifizierungsstelle für
Produkte für die im Bescheid angeführten und unter www.bmwfw.gv.at/akkreditierung veröffentlichten Bereiche
HVH 680 hvh
Nennspannung: AC 230 V
Nennfrequenz: 50 Hz